

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

B & B Ejendomme ApS

Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 60 07 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Steffen Amdi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

B & B Ejendomme ApS
Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav
8920 Randers NV

Telefon: 40333911

CVR-nr.: 39 60 07 65

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Steffen Amdi Pedersen
Bjarne Schaldemose

Modervirksomhed

B. & B. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	138.600	87.898
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.240	-38.240
Resultat før finansielle poster	100.360	49.658
Øvrige finansielle omkostninger	-22.082	-10.778
Resultat før skat	78.278	38.880
Skat af årets resultat	-17.204	-8.558
Årets resultat	61.074	30.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	61.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.678
Disponeret i alt	61.074	30.322

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	999.240	1.037.480
Materielle anlægsaktiver i alt	999.240	1.037.480
Anlægsaktiver i alt	999.240	1.037.480
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.005	97.563
Udsudte skatteaktiver	2.103	2.103
Andre tilgodehavender	2.326	0
Tilgodehavender i alt	63.434	99.666
Likvide beholdninger	89.255	66.302
Omsætningsaktiver i alt	152.689	165.968
Aktiver i alt	1.151.929	1.203.448

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	511.869	450.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>611.869</u>	<u>650.794</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	436.904	462.922
	Deposita	36.000	36.000
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.904</u>	<u>498.922</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	33.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	0	8.558
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.204	0
	Anden gæld	8.952	4.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.156</u>	<u>53.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>540.060</u>	<u>552.654</u>
	Passiver i alt	<u>1.151.929</u>	<u>1.203.448</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	450.795	100.000	650.795
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.074	0	61.074
	100.000	511.869	0	611.869

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	469.904	33.000	436.904	321.416
Deposita	36.000	0	36.000	0
	505.904	33.000	472.904	321.416

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 492 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 999 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 30 september 2023. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. & B. Holding ApS, CVR-nr. 39600447, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
